106-1529 STAGING JCN000210401 36.00 100 100 24.43 2443.00 6.00 146.58 6.00 146.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.16

4 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING JCN000210354 225.00 80 80 144.92 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

Total: 840 840 29227.78 2190.73 2190.73 0.00 0.00 0.00 33609.24

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand Six Hundred and Nine and Twenty Four paisa Only